
UCHWAŁA NR XXXII/221/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, 2249, 2260 i z 2017 r., poz. 60, 132, 1074, 1595)  Rada Gminy Pątnów uchwala 
co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie:

1. zabiegów pielęgnacyjnych  i konserwacyjnych  na  drzewie  z gatunku  lipa drobnolistna uznanym za  
pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie 
uznania za pomnik przyrody (Dz.Urz. woj. Sieradzkiego Nr 3, poz. 9), rosnącej na terenie Gminy Pątnów 
w miejscowości  Dzietrzniki 216, działka nr 1074, obręb Dzietrzniki.

2. zabiegów pielęgnacyjnych  i  konserwacyjnych  na  drzewie  z  gatunku  dąb szypułkowy uznanym za  
pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie 
uznania za pomnik przyrody (Dz.Urz. woj. Sieradzkiego Nr 3, poz. 9), rosnącego na terenie Gminy Pątnów 
w miejscowości  Pątnów, działka nr 558/50 (dawna działka nr 558/23), (współrzędne geograficzne: 
N:51o8'29.4", E:18o36'38.6") obręb Pątnów.

3. zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych  na zbiorniku wodnym o nazwie "Granatowe Źródła" 
uznanym za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. 
w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz.Urz. woj. Sieradzkiego Nr 3, poz. 9), znajdującym się na terenie 
Gminy Pątnów na działce nr 168/1, obręb Załęcze Małe.

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 2 dotyczy usunięcia suchych gałęzi stwarzających 
bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa.

§ 3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 pkt 3 dotyczy wybudowania schodków drewnianych 
zapobiegających osuwaniu się ziemi  oraz ułatwiających zejście na brzeg źródła, 

§ 4. Zabiegi pielęgnacyjne i konserwacyjne na pomnikach przyrody, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 należy 
przeprowadzić  przy spełnieniu następujących warunków:

1. zabiegi pielęgnacyjne winny zostać przeprowadzone pod nadzorem osoby posiadającej odpowiednie 
kwalifikacje,

2. wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody oraz 
zniszczenia gatunków chronionych występujących w ich obrębie,

3. termin wykonania prac ustala się do 31 grudnia 2017 roku.

§ 5. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody, o którym mowa w § 1 pkt 3 należy przeprowadzić  w taki 
sposób, aby nie spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody oraz zniszczenia gatunków 
chronionych występujących w jego obrębie, w terminie do 31 maja 2018 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

Id: C41DC1BA-B1A0-4442-9B29-64FE5141DDFE. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: C41DC1BA-B1A0-4442-9B29-64FE5141DDFE. Podpisany Strona 2


		2017-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




